

PACHET PAPETARIE

I.D.: 71244573

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.888,06 RON - 1.888,06 RON

Descriere: 1 dosare plastic buc 75 0,80 60 2 dosar a4 simplu buc 50 0,6 30 3 evidentiatoare pelikan buc 3 4,2 12,6 4 folii pvc buc 100 0,1 10 5 corector roller buc 8 9,25 74 6 dosar cu sina buc 40 0,85 34 7 pasta pix schnider buc 20 3,6 72 8 pix albastru gel herlitz jelly buc 10 3,6 36 9 plic c5 kraft siliconic buc 50 0,8 40 10 plic tb4 buc 50 1,46 73 11 coperti transparente buc 1 44,29 44,29 12 coperti imitatie piele buc 1 39,82 39,82 13 plic mijlociu buc 500 0,65 325 14 scotch mic buc 9 4,2 37,8 15 tavite plastic buc 3 14,8 44,4 16 mapa plastic cu capsă,elastic 2/1 buc 3 10 30 17 clipsuri metalice mijlocii buc 1 22,1 22,1 18 plic c6 buc 1000 0,5 500 19 capsator 24/6 milan buc 1 36,2 36,2 20 stic memorie 32gb buc 1 29,41 29,41 21 tus stampila colop rosu/negru 1/1 buc 2 15 30 22 marker negru,albastru 2/2 buc 4 3,6 14,4 23 inele plastic 14mm buc 1 26,8 26,8 24 corector pix buc 8 8 64 25 banda dublu adeziva 24/10 buc 1 8,2 8,2 26 agrafe 33mm set 10 3,8 38 27 banda dublu adeziva 48/20 buc 1 15,1 15,1 28 pioneze metalice color buc 3 4,8 14,4 29 page marker 12x44 5 culori buc 4 9,86 39,44 30 index autoadeziv buc 2 6,9 13,8 31 banda adeziva 48x66 transparenta buc 6 6,8 40,8 32 elastice buc 3 4,2 12,6 33 radiera buc 3 1,8 5,4 34 clipsuri metalice mici buc 1 14,5 14,5
